

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3947

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 05/01/2024

Señor(es): MANUEL BRAVO REYES - 3ERO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505012899	CUAD COLLEGE 100HJS 7MM COLON	5		\$1.690		\$8.450
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	6		\$250		\$1.500
7807265050688	CUADERNO COLLEGE CAL.VERTICAL PROARTE 10	2		\$1.690		\$3.380
11	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$790		\$1.580
3100231223029	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	2		\$990		\$1.980
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs GIOTTO NEW	4		\$790		\$3.160
4100017412004	PLASTICINA FULTONS 10 COLORES	2		\$990		\$1.980
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	3		\$490		\$1.470
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 10 COLORES	1		\$1.290		\$1.290
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265980466	COLA FRIA PROARTE 125grs	1		\$990		\$990
08	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
7807265984099	MEZCLADOR	1		\$490		\$490
4100017162008	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 100grs	1		\$1.490		\$1.490
7754005381932	MASKING TAPE	1		\$990		\$990
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	2		\$590		\$1.180
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	2		\$290		\$580
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs GIOTTO NEW	1		\$790		\$790

OBSERVACIONES: SACAPUNTA BULBO MAPED

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$34.395
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.535
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$40.930